
From:
Sent: Wednesday, February 21, 2024 4:19 PM 
To:
Subject: potvrzení objednávky 775

Vážený zákazníku,

Vaše objednávka č. 775 dne 13.2.2024 byla přijatá a dána ke zpracování.

V případě, že výše jednotlivé objednávky přesahuje částku 50.000,- Kč (bez DPH), dovolíme 
si upozornit, že v souvislosti povinností zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, či dle 
jiných právních předpisů; požadujeme chránit před vyzrazením údaje a informace, které mají 
charakter obchodního tajemství, či jsou jinak chráněné podle zákona (např. informace týkající 
se cen dodávaného zboží). Uvedené údaje požadujeme nezveřejnit, resp. před zveřejněním je 
znečitelnit.

Děkujeme za Vaši důvěru a těšíme se na další spolupráci.
Zákaznické oddělení

Customer & Logistics Services 
Johnson & Johnson, s.r.o.
Walterovo náměstí 329/1, 158 00 Prague 5 -  Jinonice



Spotřebované implantáty při operaci 
zavezené firmou DEPUY

Pracoviště:
....

.................................................. .........................................
..... . . . . . . . . . .... ... . . . . . . . . . ...... ....... .......... ..............................

Adresát: Johnson & Johnson, spoJ. s r. o.

W alterovo nám ,329/1 
158 00 PRAHA 5 
Fax:
Te ■ ■ ■

SES iiiMo-Tvo Eë3 WH3T

IT*

!»

ATTiM ntkAL MIIT
FIXED M A ft tM  F O lT lH O n  STAH lU IO
SU ! 7 nimm AOK

HE 110410207 EE 421(43«ArtiW'FtMÔAi
řoriRiH r u m a s  

t a t  7 i  « f t  cmiMTio

[u \no$w ,io \im i2é

fSTE«ï[R £i«r«M1

m -  ^
2 ^ “ použitýci %

E3 < fjl

««v o íín

i boxu s irr.

% ®  *

V?'
«Í}

Prosím, doplňte kód výrobku a počet ks spotřeb. matené/u

Kód................
Kód...............
Kód...............
Kód................
Kód...............
Kód .41772..

Číslo objednávky:

Operatér:

Kostní cement HV 20g 
Kostní cement GHV 20g 
Kostní cement HV 40g 
Kostní cement GHV 40g 
Pilový list
SterDisposReflecMarkerSph 3ks

~ W "

Pozn.:

Podpis:Datum:


